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Boyalı & Membran Kapak Serileri
Yüksek yoğunluklu ( MDF-HDF ) hammaddeye, İtalyan marka CNC makinelerimizde 
3 boyutlu  (5 Eksen) teknik uygulama metodlarıyla serbest ölçülü kapak 
siparişlerinize modelleme işlemi yapılarak, İtalyan ve Alman marka membran 
pres makinelerimizde primer dokusu güçlendirilmiş olan 100’ü aşkın yakın düz ve 
ahşap adı altında topladığımız, mat - parlak ana renk gruplarında yer alan BY-PVC 
folyolarımıza membran vakum presleme işlemiyle, pvc kaplamalı kapak üretimi 
yapılmaktadır.

Aynı şekilde tüm kapak modellerimize otomasyon entegrasyon sistemi ile çalışan 
boya makine parkurumuzda, akrilik parlak - akrilik mat - poliüretan parlak - 
poliüretan mat – UV - eskitme - varak olmak üzere geniş bir renk yelpazesine sahip 

BYRAL-BOYA renk gruplarımızla, boyalı kapak üretimi yapılmaktadır.

Ayrıca proje serisinde yer alan düz kapak modelimize, ahşap kaplama ve vernikleme 
yöntemi ile  bir birinden canlı ve farklı görünüme sahip BY-AHŞAP kaplama renk 
çeşitlerimize düz presleme işlemi ile ahşap kaplamalı kapak üretimi yapılmaktadır.

Gelişen çağımızda görselliği ve estetiği ön plana çıkararak tüm yenilikleri yakından 
takip eden firmamız, BAYDOOR markalı BOYALI, AHŞAP ve PVC olmak üzere farklı 
ve zengin çeşitleriyle, dekoratif kapaklarımızı siz değerli müşterilerimize sunmanın 
gururunu yaşamaktadır.

www.baydoor.com.tr sitemizdeki kapak kullanım kılavuzunu lütfen okuyunuz

Motif group 1984 yılında kurulmuş bir aile şirketi olup o günden bu yana onarım inşaat mobilya dekorasyon alanlarında pek çok 
projede başarılı sonuçlar almıştır. Kurulduğu günden bu yana 38 yıldır istikrarlı çalışmaları ile Motif Group yanlızca yurt içinde değil yurt 
dışında da birçok projede adından söz ettirmeyi başarmıştır. Bu projeler ile birlikte Motif Group bünyesinden Baydoor markası ortaya 
çıkmış ve tüm dünyaya mobilya sektöründe önde gelen firmalardan olan Baydoor markası kazandırılmıştır.
Motif Group 30.000 m2 kapalı imalat ve depolama alanı, 300 ü aşkın uzman kadrosu ve tüm mobilya üreticilerine de çözüm ortaklığı 
yapan baydoor mobilya sektöründe dev bir marka olmanın haklı gururunu yaşamaktadır..

Motif group is a family company established in 1984 and since then it has achieved successful results in many projects in the fields 
of repairing, construction, furniture decoration. Motif Group has managed to make a name for itself in many projects not only in the 
country but also abroad with its stable work for 38 years since its establishment. With these projects, the Baydoor brand emerged from 
the Motif Group and the Baydoor brand, which is one of the leading companies in the furniture sector, was brought to the whole world.

Motif Group is proud of being a big brand  with  Baydoor name in the furniture sector, with a 30.000 m2 closed manufacturing and 
storage area, more than 300 expert staff and a solution partner to all furniture manufacturers.

Painted & Membrane Cabinet Door Series 
Your free size cap orders in high intensity (MDF-HDF) raw materials are modeled 
with 3-dimensioned (5 axis) techniques with our Italian brand CNS machines and 
BY-PVC folios in matt-bright main color groups we collect under the name of above 
100 plain and wood primary tissue of which is reinforced with Italian and German 
brand membrane press machines are subject to membrane vacuum pressing 
operation for PVC coated cap production.

Similarly, painted cap is produced with BYRAL-BOYA color groups with a wide 
range of color as acrylic bright-acrylic matt-polyurethane bright- polyurethane 
matt-IV-ageing-leaf in our paint machinery operating with automation integration 
system. 

Moreover, plain cap models in the project series can be produced as wooden 
coated cap production by plain pressing procedure for BY-WOODEN coating 
color varieties with different and bright appearance with wooden coating and 
lacquering method. 

Our company following all innovations closely in the developing age by featuring 
visual quality and aesthetic feels the proud of offering BAYDOOR brand, PAINTED, 
WOODEN AND PVC decorative caps to you, our valuable customers. 

Please read the cap instruction for use on www.baydoor.com.tr 

مجموعات الأغطية المكسوة بأغشية واقية& مطلية 
يتم تصنيع الأغطية المكسوة بمادة بي.في .سي )BY-PVC ( بالألوان الأساسية بمظهرين اللامع والخافت والأكثر من 100 
ايطالية  ماركات  ألات من  استخدام  بفضل  المدعومة  الأساسية  بالبنية  تمتاز   والتي  والعادي  الخشبي  تحت مجموعتين   نوع 
وألمانية تمتاز بنظام الضغط السالب )الشفط(تقوم في لصق رقائق الأغشية الواقية، كما يتم استخدام مواد خام ذات الكثافة العالية 
من الألياف )MDF-HDF( ويتم تصنيعها باستخدام ألات التصنيع الألي )CNC( من ماركات ايطالية  تمتاز بالعمل بمبدأ 

ثلاثي الأبعاد )5 محاور( لإنتاج النماذج الخاصة بطلباتكم بتطبيق الطرق التقنية للأغطية المطلوبة بالأبعاد المختلفة. 

و يتم تصنيع الأغطية المطلية بماكينات الطلي والتي تعمل بنظام تشغيل الألي المتكامل وذلك  بألوان عديدة تحت اسم بايرال- 
بويا )BYRAL-BOYA( من الأكر يليك اللامع –الأكر يليك الخافت- البولي يوريثين  اللامع- البولي يوريثين الخافت- نظام 

الطباعة بالأشعة فوق البنفسجية )UV (- المظهر التراثي- الورقي  .

كما يتم تصنيع أغطية خشبية و بألوان مختلفة حية )BY-AHŞAP( اضافة إلى نماذج الأغطية العادية وذلك بمعاملة الأسطح 
بالورنيش وإضافة طبقة خشبية تلصق بطريقة الكبس العادي.

باي  ماركة   تحت  المطلية  منها  مختلفة   و  كثيرة  وبأنواع  المزخرفة  الأغطية  من  الكرام  لزبائنها  تقدم  بأن  شركتنا  تسعد 
دور)BAYDOOR (, والأغطية الخشبية وأغطية بي.في.سي. وإنها تتابع كل الابتكارات عن كثب من خلال أعمالها التي 

تعطي الأولوية للمظهر الجمالي لتواكب كل التطورات العصرية.

 www.baydoor.com.tr   :الرجاء قراءة دليل استخدام الأغطية من خلال زيارتكم لموقعنا على الرابط

مجموعة موتيف هي شركة عائلية تأسست عام 1984 ومنذ ذلك الحين حققت نتائج ناجحة في العديد من المشاريع في مجالات الإصلاح والبناء وديكور الأثاث. بفضل عملها المستقر لمدة 38 
عامًا منذ إنشائها ، تمكنت مجموعة Motif من صنع اسم لنفسها في العديد من المشاريع ليس فقط في البلاد ولكن أيضًا في الخارج. من خلال هذه المشاريع ، ظهرت علامة Baydoor التجارية 

من مجموعة Motif Group وعلامة Baydoor ، التي تعد واحدة من الشركات الرائدة في صناعة الأثاث ، تم جلبها إلى العالم بأسره.
تفخر مجموعة Motif بكونها علامة تجارية عملاقة في قطاع الأثاث الخارجي ، مع مساحة تصنيع وتخزين مغلقة تبلغ 30.000 متر مربع ، وأكثر من 300 موظف خبير وشريك حل لجميع 

مصنعي الأثاث. 
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Dolap kapaklarınızdaki güneşin sıcaklığı

BY536

7www.baydoor.com.tr

BY536

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 8023 İpek Mat

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

160

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

300

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

180

BY536 - Kombin Çekmece

BY1106 - Camlı Kapak
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Mekanlarınıza değer katan kapaklar

BY535

BY535

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7037 İpek Mat

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

270

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

400

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

230

BY535 - Kombin Çekmece

BY1112 - Camlı Kapak
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Farklı çizgilerin buluştuğu estetik

BY534

BY534 - Camlı Kapak

BY534 - Kombin Çekmece

BY534

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BY İpek Mat Beyaz, Altın Sarı Sulu Varak

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

300

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

500

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150



BY533

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7012

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

300

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

300

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

180

BY532

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7012

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY531

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7012

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY530

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7012

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150
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Kapaktaki zerafet

BY529

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL İpek Mat Beyaz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

150

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

280

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

240

BY528

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

200

BY527

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1032 İpek Mat Beyaz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

140

BY526

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1174 Parlak Mürdüm

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

300

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

300

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

200
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Estetik ve kalitenin adı

BY524

BY524

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Beyaz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

300

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

275

BY524 - Camlı Kapak

BY524 - Kombin Çekmece
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Ahenkli çizgilerin nağmeleri

BY519

BY519

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

200

BY519 - Camlı Kapak

BY519 - Kombin Çekmece
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Baydoor'un "motif"i

BY518

BY518

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 9017 Akrilik Sulu Varak

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

280

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY518 - Camlı Kapak

BY518 - Kombin Çekmece



22 www.baydoor.com.tr 23www.baydoor.com.tr

Klasik ve modern tarzın uyumu

BY516

BY516

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Yaldız

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

300

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

350

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY516 - Camlı Kapak

BY516 - Kombin Çekmece
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Kaliteden ödün vermeyenler için

BY515

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 9010 - Akrilik Parlak Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY514

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz - Altın Yaldız Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

300

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

200

BY513

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz-Altın Yaldız Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

200

BY512

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1153 Krem Fosforlu Domino

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150
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BY511

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1150 Mat Sapelli

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY510

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 9010 - Akrilik Mat Altın Yaldız Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY509

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 9010 - Akrilik Parlak Altın Yaldız Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY507

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1046 Cordoba Çam

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY506

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1060 Kahve Kiraz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

300

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY505

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1020 Lake Zeytin

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

Ahşabın büyüleyen zerafeti
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BY504

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1012 Lake Beyaz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY503

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 9010 - Akrilik Mat Altın Yaldız Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

300

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY502

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 9010 - Akrilik Mat Altın Yaldız Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY501

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
BYRAL Akrilik Altın Yaldız ve Gümüș Yaldız Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

Estetikliğin farkı, Emeğin gücü
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Kapak Serisi

Dekor

Decor

Cabinet Door Series
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BY651

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Yaldız Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

250

BY652

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Yaldız Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

250

Çizgilerin nağmeleri



35www.baydoor.com.tr34 www.baydoor.com.tr

Farklı çizgilerin buluştuğu estetik

BY650

BY653 - Camlı Kapak

BY653 - Kombin Çekmece

BY653

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BY İpek Mat Beyaz, Altın Sarı Sulu Varak

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

350

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

350

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

250
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BY649

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7012

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

300

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

300

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

270

BY648

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7012

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

280

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

280

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

250

BY647

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7012

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

200

BY646

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7012

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

200
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BY645

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7012

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

420

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

420

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY644

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7012

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

400

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

440

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

230

BY643

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7012

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

300

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

300

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

250

BY642

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7012

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

200
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Farklı çizgilerin buluştuğu estetik

BY641

BY641 - Camlı Kapak

BY641 - Kombin Çekmece

BY641

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BY İpek Mat Beyaz, Altın Sarı Sulu Varak

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

350

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

350

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

250
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Kapak Serisi

Okaliptus

Eucalyptus

Cabinet Door Series
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Evinizdeki ferahlık

BY751

BY751

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Sulu Varak

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

240

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

180

BY751 - Camlı Kapak

BY751 - Kombin Çekmece
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Mutfaklarınızda huzur veren dizaynlar

BY750

BY750

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7006 İpek Mat Altın Sulu Varak

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

240

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

160

BY750 - Camlı Kapak

BY750 - Kombin Çekmece
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Konforuna önem verenler için...

BY749

BY749

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL İpek Mat Beyaz Gümüș Sulu Varak

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

300

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

300

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY749 - Camlı Kapak

BY749 - Kombin Çekmece
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Hayatına yeni bir stil katmak isteyenler için

BY748

BY748

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 6016 İpek Mat

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

270

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

270

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

180

BY748 - Kombin Çekmece

BY1110 - Camlı Kapak
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Estetik çizgilerin buluştuğunuz marka

BY747

BY747

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL İpek Mat Beyaz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

200

BY747 - Camlı Kapak

BY747 - Kombin Çekmece
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"Motif"in imzası

BY746

BY746

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7003 İpek Mat

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

240

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

180

BY746 - Kombin Çekmece

BY1108 - Camlı Kapak
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Mekanlarınıza değer katan kapaklar

BY745

BY745

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL İpek Mat Beyaz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY745 - Camlı Kapak

BY745 - Kombin Çekmece
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B744

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL, İpek Mat Beyaz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

235

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

220

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

220

BY742

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz - Altın Yaldız Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

350

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

350

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY739

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 9010 - Akrilik Parlak Altın Yaldız Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

150

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

150

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

Farklı çizgilerin buluştuğu estetik
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BY741

BY741

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 9017 İpek Mat Altın Sulu Varak

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY741 - Camlı Kapak

BY741 - Kombin Çekmece

Asillerin seçimi
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BY732

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 9010 - Akrilik Parlak Bakır Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

150

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY729

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 9010 - Akrilik Mat Altın Yaldız Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

300

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY717

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 9010 - Altın Yaldız Eskitme (Mat)

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

350

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

200

BY703

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 9010 - Akrilik Mat Altın Yaldız Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

150

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

Dolap kapaklarınızdaki güneşin sıcaklığı
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BY730

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1064 Mat Krem

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY736
PVC 

Kartelasına 
Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1151 Parlak Beyaz Sedef İșleme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

150

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY735

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1152 Parlak Gölgeli Beyaz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

400

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY731

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1066 Sedefli Krem

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

300

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

150

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY726

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1046 Cordoba Çam

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY722

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1034 Koyu Mat Abanoz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

Mutfağınıza Güzellik Katacak



66 www.baydoor.com.tr 67www.baydoor.com.tr

Çizgilerle mutfağınızdaki estetik

BY728

BY728

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL İpek Mat Beyaz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

ÖZEL / BY1108 - Camlı Kapak

BY728 - Kombin Çekmece
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BY705

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1003 Wenge

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY702

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1032 Mat Beyaz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY708

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1045 Venedik Ceviz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY704

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1090 Sedefli Ceviz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

260

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

260

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY715

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1026 Sarı Meșe

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

150

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY710

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1074 Alpi Ceviz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

160

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY716

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1092 Parlak Makassar

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

150

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

150

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY713

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1066 Sedefli Krem

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

350

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150
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Parlaklıkta son nokta

BY711

BY711

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7043 Parlak

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

150

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY711 - Camlı Kapak

BY711 - Kombin Çekmece
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Mutfağınıza ve  ruhunuza renk gelecek

BY701

BY701

PVC 
Basım 

Yapılmaz

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 6013 İpek Mat

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

ÖZEL / BY701 - Camlı Kapak

BY701 - Kombin Çekmece
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B721

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1064 Mat Krem

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

300

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

500

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

140

B720

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1009 Portakal

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

300

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

500

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

140

BY719

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1032 Mat Beyaz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

300

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

500

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

140

BY718

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1055 Mat Kırmızı

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

300

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

500

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

140

Çocuk hayalleri
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Kapak Serisi

Proje

BY941

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1147 Yeni Çiçekli Krem

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

240

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

270

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

180

Project

Cabinet Door Series
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Dolap kapaklarınızdaki farklı tasarımlar

BY940

BY940

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7045 İpek Mat

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

150

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

315

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY940 - Camlı Kapak

BY940 - Kombin Çekmece
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Mutfağınızdaki Gold'un değeri

BY939

BY939

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 1015 İpek Mat Altın Sulu Varak

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

290

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY939 - Camlı Kapak

BY939 - Kombin Çekmece
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Proje Serisi Kapak Serisi

BY930

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Bakır Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

300

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

300

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY922

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 9010 - Altın Yaldız Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

180

BY902

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Parlak Beyaz Altın Yaldız Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY938

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Parlak Beyaz Altın Yaldız Eskitme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

300

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

300

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

Farklı ya da  klasik, herkes için
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Mutfklardaki tarzınız

BY907

BY907

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 7037 İpek Mat

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

350

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY1102 - Camlı Kapak

BY907 - Kombin Çekmece
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BY912

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1008 Sedef Dișbudak

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

350

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY909

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1046 Cordoba Çam

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY906

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1021 Merbau

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

150

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

260

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

180

BY904

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1051 Antik Ceviz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY908

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1021 Merbau

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY905

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1021 Merbau

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY914

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1036 Tik

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

350

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY910

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1018 Beyazlatılmıș Meșe

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150
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Klasik ve modernin buluştuğu nokta

BY911

BY911

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL İpek Mat Beyaz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

150

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY911 - Camlı Kapak

BY911 - Kombin Çekmece
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BY903

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1044 Koyu Armut

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY937

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1070 Metalik Gri

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

275

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

350

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY936

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1151 P. Beyaz Sedef İșleme

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

350

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

180

BY935

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1147 Yeni Çiçekli Krem

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY933

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1113 Asma Dalı Mat Beyaz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY932

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 5004 Al Parlak Oksijen

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

Geçmişten geleceğe
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BY928

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1050 Yeni Ceviz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY923

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1066 Sedefli Krem

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY918

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1066 Sedefli Krem

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY916

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1032 Mat Beyaz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

300

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY919

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1042 Yeni Mat Abanoz

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

200

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

200

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150

BY917

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1004 Bartın Meșe

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

180

BY931

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 5002 Al Mat Ondens

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

250

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

250

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

180

BY924

PVC 
Kartelasına 

Bakınız

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1064 Mat Krem

Minimum Kapak Genișliği
Minimum Door Width

0

Minimum Kapak Yüksekliği
Minimum Door Height

0

Minimum Çekmece Yüksekliği
Minimum Drawer Height

150
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BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri

BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri

BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri

BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri
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BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri

BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri

BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri

BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri
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BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri

BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri

BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri

BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri
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BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri

BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri

BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri

BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri

BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri

BY901
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

PVC, 1070 Metalik Gri
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Kapak Serisi

Camlı

Glazed

Cabinet Door Series
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BY1114 - 1
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılmaz

BY1114 - 2
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılmaz

BY1114 - 3
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılmaz

BY1112 - 1
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1112 - 2
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1112 - 3
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1115-3
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılmaz

BY1115-2
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılmaz

BY1115-1
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılmaz

BY1113 - 3
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1113 - 2
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1113 - 1
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir



106 www.baydoor.com.tr 107www.baydoor.com.tr

BY1110 - 1
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1110 - 2
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1110 - 3
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1108 - 1
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1108 - 2
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1108 - 3
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1111 - 3
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1111 - 2
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1111 - 1
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1109 - 3
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1109 - 2
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1109 - 1
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir
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BY1106 - 1
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1106 - 2
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1106 - 3
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1104 - 1
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1104 - 2
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1104 - 3
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1107 - 3
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1107 - 2
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1107 - 1
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1105 - 3
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1105 - 2
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1105 - 1
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir
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 KRD - 01

 KRD - 03

 KRD - 02

 KRD - 04

BY1101, 1102, 1103, 1104,1105 ve 1108
Kodlu modellere KORDON işlemi yapılabilir.BY1102 - 1

Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1102 - 2
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1102 - 3
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1103 - 3
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1103 - 2
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1103 - 1
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1101 - 3
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1101 - 2
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir

BY1101 - 1
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
RAL 9010 - Mat Beyaz

PVC Basım Yapılabilir



113www.baydoor.com.tr112 www.baydoor.com.tr

K 4 K 5

K 2

Kendinden Kulplu KapakGömme Kulp ve Boy Kulp
Flush Handle and Oversized Handle Self Handled Cabinet Door

Self Handled Cabinet Door
Kendinden Kulplu Kapak

K10 PVC Basım Yapılmaz K11 PVC Basım Yapılmaz K12 PVC Basım Yapılmaz

K20 PVC Basım Yapılmaz

K22 (22°) PVC Basım Yapılabilir

K21 (45°) PVC Basım Yapılmaz

K24 PVC Basım YapılmazK23 PVC Basım Yapılmaz



114 www.baydoor.com.tr 115www.baydoor.com.tr

Dekor Çerçeve SerisiDekor Çerçeve Serisi

BY01 Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Gümüş Varak Bakır Eskitme BY08 Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Gümüş EskitmeBY01 Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, Mat Sıvı Sarı Varak BY09 Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Yaldız EskitmeBY03 Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Bakır Varak BY10 Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

Boyalı, BYRAL Mat Sarı Sıvı Varak

BY05 Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, Mat Gümüş Varak BY06 Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Yaldız Eskitme BY07 Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL 9010 - Sedefli Akrilik Parlak BY12 Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

Boyalı, Mat Gümüş Varak BY13 Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Yaldız Eskitme BY14 Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

Boyalı, BYRAL 9010 - Sedefli Akrilik Parlak

BY04 Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Sıvı Varak Mat Bakır Eskitme BY11 Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان

Boyalı, BYRAL Sıvı Varak Mat Bakır Eskitme

Decorative Frame Series Decorative Frame Series



116 www.baydoor.com.tr 117www.baydoor.com.tr

Dekor Sütunlar
Decorative Columns

CNC Sütunlar
CNC Machined Columns

BY56
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1147 Yeni Çiçekli Krem

BY58
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1147 Yeni Çiçekli Krem

BY57
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1147 Yeni Çiçekli Krem

BY59
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1147 Yeni Çiçekli Krem

BY61
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1147 Yeni Çiçekli Krem

BY60
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1147 Yeni Çiçekli Krem

BY51
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Yaldız Eskitme

9 x 87 cm  

9 x 75 cm

BY53
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Yaldız Eskitme

8 x 87 cm  

8 x 75 cm

BY52
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Yaldız Eskitme

9 x 87 cm  

9 x 75 cm

BY54
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Yaldız Eskitme

8 x 87 cm  

8 x 75 cm

BY55
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Yaldız Eskitme

8 x 87 cm  

8 x 75 cm

ÜRÜNLER PVC, VARAK BOYALI VE DÜZ BOYALI YAPILABİLMEKTEDİR
PVC BASIM YAPILMAZ

ÜRÜNLER VARAK VE DÜZ BOYA YAPILABİLMEKTEDİR
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SüpürgeliklerDavlumbaz Kapağı

70 mm

70
 m

m

BY708 DVL
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1147 Yeni Çiçekli Krem

B901 DVL
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1147 Yeni Çiçekli Krem

BY705 DVL
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1147 Yeni Çiçekli Krem

BY705-2 DVL
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1147 Yeni Çiçekli Krem

BY905 DVL
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1147 Yeni Çiçekli Krem

BY905-2 DVL
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1147 Yeni Çiçekli Krem

BY708-2 DVL
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
PVC, 1147 Yeni Çiçekli Krem

S01 10 cm - 18 mm S02  8-12 cm - 8 mm S03  10 cm - 18 mm S04  10 cm - 18 mm S05  12 cm - 30 mm

S06  10 - 12 cm, 12 mm

S10  10 - 12 cm, 18  mm S11  10 - 12 cm, 18  mm S12  10 cm - 18 mm (LED)

S07 10 - 12 cm, 18 - 22 mm S08  10 cm - 10 mm S09  12 - 14 cm - 18 mm

ÜRÜNLER PVC VE BOYALI YAPILABİLMEKTEDİR ÜRÜNLER HAM, PP ve BOYALI YAPILABİLMEKTEDİR

Paddle Box Cover Base Boards
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Taçlar ve BazalarTaçlar ve Bazalar

T30
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Yaldız Eskitme

PVC Basım Yapılmaz

T34
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Yaldız Eskitme

PVC Basım Yapılmaz

T36
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Yaldız Eskitme

PVC Basım Yapılmaz

T2
Üst Taç - 36mm

Boyalı Yapılabilir

T3
Alt Taç - 30mm

Boyalı Yapılabilir

T4
Alt Baza - 18mm

Boyalı Yapılabilir

T5
Üst Taç - 30mm

Boyalı Yapılabilir

T6
Üst Taç - 30mm

Boyalı Yapılabilir

T7
Taşlı Üst Taç - 30mm

Boyalı Yapılabilir

T8
Üst Taç - 36mm

Boyalı Yapılabilir

T35
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Yaldız Eskitme

PVC Basım Yapılabilir

T9
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Yaldız Eskitme

PVC Basım Yapılabilir

T1
Renk Kodu / Color Code / رمز الالوان
Boyalı, BYRAL Akrilik Mat Beyaz Altın Yaldız Eskitme

PVC Basım Yapılabilir

T31 Üst Taç - 60 mm / PVC Basım Yapılmaz T32 Üst Taç - 120 mm/ PVC Basım Yapılmaz T33  Üst Taç - 55 mm / PVC Basım Yapılmaz T10 Üst Taç - 8 cm - 18 mm / PVC - Boya Yapılabilir

Cabinet Crowns and Baseboards Cabinet Crowns and Baseboards
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Vizyonumuz
Geçmişte olduğu gibi gelecekte de ekip olarak istikrarlı bir şekilde kaliteden taviz vermeden ve baydoor markasına olan güveni boşa çıkarmadan dünya markaları 
arasında baydoor’u daha ileriye taşımak hedefindeyiz.
Tüm bunları yaparken gün ne gerektiriyorsa gerek ar-ge, ür-ge gerekse tüm teknolojik yatırımlar ile birlikte çalışma arkadaşlarımız, çözüm ortaklarımız ve gelecek 
nesille hep bir arada daha da iyi hizmet verebilmek öncelikli hedeflerimiz arasında yer almaktadır. 

Üretimini yaptığımız ürünlerde kaliteyi, estetiği ve kullanım kolaylığını ön planda tutmak.
Teknolojiyi yakından takip eden ve gelişen teknoloji paralelinde ürün yelpazesini arttıran AR – GE çalışmalarımızı kontrollü bir biçimde devam ettirmek.
Ürün arz taleplerinde müşterilerimizin isteklerini göz önünde bulundurarak tecrübesi, azmi ve güler yüzlü bir kadroya sahip personelimiz ile müşteri memnuniyeti 
daima ön planda tutmak.
Üretimde kalite ve sürekliliği, dağıtımda ise hızlı ve hasarsız sevkiyatı sağlamak.
Bölgemizdeki iş sürekliliğini sağlamak ve istihdamı arttırmak.

Misyonumuz

To prioritise quality, aesthetics and convenience of use in any products we produce.
To maintain our R&D works which closely follow the technology and enhance their product range in line with the developing technology in a controlled manner.
To prioritise customer satisfaction at all times through our experienced, resolute and smiling staff members, taking into consideration our customers’ requirements 
in product supplies and demands.
To ensure quality and continuity in production and fast and damage-free shipment in distribution.
To provide business continuity and increase employment in our region.

Our Mission

رؤيتنــــــــــــــــــــــــــــــــــا
الأخذ المتطورة. مع للتقنيات موازيا المنتجات فراشة وتوسع التقنيات قريب عن تتابع التي والتنمية البحوث أعمال محكم بشكل بصناعتها. ونواصل نقوم التي للمنتجات الإستخدام وسهولة والجمالية، ، الجودة على بالمقدمة الحفاظ

الجودة، الإنتاج في البشوش. وتوفير والوجھ والعزم، الخبرة، على حائز طاقم من المكون العملاء فريق بفضل العملاء، رضا على المقدمة في بالمحافظة القيام لمنتجاتنا والعرض الطلب موازنة في عملائنا طلبات الإعتبار بعين
تحديثها) العمالة. (تم في والزيادة منطقتنا، في العمل في الإستمرارية تحديثها) توفير ااضرر.  (تم من والخالي السريع الشحن التوزيع وفي والإستمرارية؛

Our Vision
As in the past, we aim to carry the baydoor further among the world brands without compromising on quality and without compromising the trust in the baydoor 
brand , as a team in the future.
While doing all these, it is among our primary goals to be able to serve even better together with our colleagues, solution partners and the next generation, 
together with R&D, P&D and all technological investments, whatever the day requires.

مهمتنــــــــــــــــــــا
كما في الماضي ، كفریق في المستقبل ، نھدف إلى المضي قدمًا في baydoor بین العلامات التجاریة العالمیة دون المساومة على الجودة ودون المساومة على الثقة في علامة baydoor التجاریة.

أثناء القیام بكل ذلك ، من بین أھدافنا الأساسیة أن نكون قادرین على تقدیم خدمة أفضل مع زملائنا وشركاء الحلول والجیل القادم ، جنبًا إلى جنب مع R&D و P&D وجمیع الاستثمارات التكنولوجیة ، أیًا كان ما یتطلبھ الیوم. 

SYSTEM&CERTIFICATION
MOTİF MUTFAK MOBİLYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

ISO 9001:2008
SYSTEM&CERTIFICATION

MOTİF MUTFAK MOBİLYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

ISO 14001:2004
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